
VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 

POZNÁMKA

- VÝPISY VÝROBKŮ NENAHRAZUJÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI, JSOU SPECIFIKOVÁNY POUZE VYBRANÉ PARAMETRY V SOUVISLOSTI

S POŽADOVANÝM ÚČELEM POUŽITÍ

- PŘI VÝROBĚ A MONTÁŽI JE NUTNO DODRŽET PŘÍSLUŠNÉ TECHNICKÉ NORMY, RESP. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY

- PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

D1.01-504

Revize Vypracoval Popis obsahu revize Datum

Měřítko:

Autorizace:

Odpovědný projektant: Vypracoval: Kontroloval:

Zpracovatel dílu:

LT PROJEKT a.s. , Kroftova  45, 616 00  Brno

Obsah: Číslo výkresu:

Profese:

ARCH - STAV

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Formát:

Datum:

Zakázkové číslo:

REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ DSP + DPS

07 - 2017

JDS 17 - 2017

Investor:

SO 01REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ

ING. LUDMILA SKLENÁŘOVÁ

ÚPRAVA BÝVALÝCH PROSTOR JIP NA REHABILITAČNÍ PRACOVIŠTĚ

NEMOCNICE HUSTOPEČE

Tel. +420 519 407 311           http://www.nemocnicehustopece.cz/

BRNĚNSKÁ 716/41, HUSTOPEČE PSČ 693 01

NEMOCNICE HUSTOPEČE p.o.

Vedoucí projektant zakázky:

Hlavní inženýr projektu:

ING. MARTIN FORAL

ING. MARTIN FORAL

ING. MARTIN FORAL

E-mail:  martin.foral@ltprojekt.cz

Tel: +420 533 445 501         Fax: +420 533 445 506

ING. MARTIN FORAL



1

K

STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

1

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

POČET

∑ 

2

NP

1

NP

1

PP

2

K

Délka parapetu: 1800 mm

KS
22

Venkovní parapet z pozinkovaného ocelového plechu tl.

0,6 mm.

Vysoká odolnost materiálu proti povětrnostním

podmínkám a vzniku barevných změn.

Dodávka včetně kotevního a spojovacího materiálu.

Povrchová úprava:

- nátěr v barevném provedení dle stávajících okolních

venkovních parapetů u vnějších plastových oken

Rozvinutá šířka: 330 mm

Délka parapetu: 1250 mm

KS
1 1

c

c

a

 
1

8

0

PŘESAH

OPLECHOVÁNÍ

DÉLKA VNĚJŠÍHO

PARAPETNÍHO ZDIVA

RÁM OKNA

3

K

1b

K

1a

K

Délka parapetu: 1160 mm

KS
33

Venkovní parapet z pozinkovaného ocelového plechu tl.

0,6 mm.

Vysoká odolnost materiálu proti povětrnostním

podmínkám a vzniku barevných změn.

Dodávka včetně kotevního a spojovacího materiálu.

Povrchová úprava:

- nátěr v barevném provedení dle stávajících okolních

venkovních parapetů u vnějších plastových oken

Rozvinutá šířka: 360 mm

Délka parapetu: 600 mm

KS
2 2

c

c

a

 
2

0

0

PŘESAH

OPLECHOVÁNÍ

DÉLKA VNĚJŠÍHO

PARAPETNÍHO ZDIVA

RÁM OKNA

2b

K

2a

K

Délka parapetu: 1900 mm

KS
77

Venkovní parapet z pozinkovaného ocelového plechu tl.

0,6 mm.

Vysoká odolnost materiálu proti povětrnostním

podmínkám a vzniku barevných změn.

Dodávka včetně kotevního a spojovacího materiálu.

Povrchová úprava:

- nátěr v barevném provedení dle stávajících okolních

venkovních parapetů u vnějších plastových oken

Rozvinutá šířka: 430 mm

Délka parapetu: 1160 mm

KS
1 1

c

c

a

 
2

8

0

PŘESAH

OPLECHOVÁNÍ

DÉLKA VNĚJŠÍHO

PARAPETNÍHO ZDIVA

RÁM OKNA

3c

K

3b

K

Délka parapetu: 1080 mm

KS
2 2

3a

K



4

K

STR. Č.:

Z.Č.: JDS 17 - 2017

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

2

POPISSCHÉMAOZN.

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

POČET

∑ 

2

NP

1

NP

1

PP

5

K

Délka parapetu: 1900 mm

KS
11

Venkovní parapet z pozinkovaného ocelového plechu tl.

0,6 mm.

Vysoká odolnost materiálu proti povětrnostním

podmínkám a vzniku barevných změn.

Dodávka včetně kotevního a spojovacího materiálu.

Povrchová úprava:

- nátěr v barevném provedení dle stávajících okolních

venkovních parapetů u vnějších plastových oken

Rozvinutá šířka: 400 mm

c

c

a

 
2

5

0

PŘESAH

OPLECHOVÁNÍ

DÉLKA VNĚJŠÍHO

PARAPETNÍHO ZDIVA

RÁM OKNA

bm
8,50

8
,
5
0

Venkovní oplechování meziokenních pilířů a spodních

okenních šambrán z pozinkovaného ocelového plechu tl.

0,6 mm. Plech navazuje na oplechování parapetů.

Vysoká odolnost materiálu proti povětrnostním

podmínkám a vzniku barevných změn.

Dodávka včetně kotevního a spojovacího materiálu.

Povrchová úprava:

- nátěr v barevném provedení dle stávajících okolních

venkovních parapetů u vnějších plastových oken

Rozvinutá šířka: 220 mm

c

c

a

 

7

0

PŘESAH

OPLECHOVÁNÍ

DÉLKA ZDIVA

OBVODOVÉ ZDIVO

KS

Délka parapetu: 1000 mm

KS
3 3

4b

K

4a

K


	Listy a pohledy
	D1.01-504 Výpis klempířských výrobků-0
	D1.01-504 Výpis klempířských výrobků-1
	D1.01-504 Výpis klempířských výrobků-2


